
1 kg 1 kg

Coca-Cola*
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 1 l PET 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.83)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 15.99

Haribo
Fruchtgummi 
oder Lakritz
 verschiedene Sorten
175-125 g Beutel
(1 kg = 5.09-7.12)
107431000031219

0.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.89

(1 kg =  
4.51-6.32)

Nescafé Dolce Gusto
 verschiedene Sorten
88-256 g Packung
(1 kg = 14.80-43.10)

AKTION!

3.79

Nutella
 Nuss-Nougat-
Creme
500-350 g Glas
(1 kg = 4.98)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

Schwartau 
Extra, 
Samt oder 
Weniger 
Zucker
verschiedene 
Sorten
 340-255g Glas
(1 kg = 5.85-
7.80)

1.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
5.26-7.02)

Grünländer/ Hochland 
Sandwich-Scheiben,
Schnitt-/ Schmelzkäse 
in Scheiben
 verschiedene Sorten
150-120 g Packung
(1 kg = 10.60-13.30)

AKTION!

1.59
Frau Antje 
Beste Butter
 besonders streichzart
250 g Packung
(1 kg = 8.80)

-38%

2.193.59**

Bärenmarke 
Die frische 
Milch oder 
H-Milch
 1,5/1,8/3,8 % Fett
1 l Packung

AKTION!

1.11

Knorr 
Fix
 verschiedene 
Sorten
90-28 g 
Beutel
(1 kg = 4.89-
15.71)

AKTION!

0.440.44*
Preis Vorwoche 0.99

Patros
Griechischer 
Fetakäse
verschiedene Sorten
 180-135 g Packung
(1 kg = 9.94-13.26)

AKTION!

1.79

Landliebe 
Joghurt 
mit 
Früchten
 verschiedene 
Sorten
500 g 
Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.00)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 2.19

Barilla 
Italienische 
Pasta
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.76)

0.77 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.88

(1 kg =  
1.54)

Dr. Oetker 
Ristorante Pizza, 
Flammkuchen 
oder Piccola
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
410-235 g Packung
(1 kg = 4.61-8.04)

1.77 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.89

(1 kg =  
4.32-7.53)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 14.90

AKTION!

14.7714.99*
Preis Vorwoche 24.90

Thomy 
Les Sauces
 verschiedene 
Sorten
300-250 ml 
Packung
(1 l = 3.30-3.96)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Freixenet 
spanischer 
Schaumwein   
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.49

*koffeinhaltig

besonders frisch 
und extra mager

+20 % GRATIS

auch Dolce Gusto 
Starbucks-Kapseln

+ 50 g GRATIS

auch alkoholfrei

Deutsches frisches 
Hackfleisch gemischt
vom Schwein und Rind

Erasco 
Eintopf
 verschiedene 
Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.49)

AKTION!

1.99

Deutscher frischer 
Braten, Gulasch vom 
Jungbullen
aus der Keule

Spanien
Erdbeeren
Sorte: Fortuna
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 4.98)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

lecker fruchtig, 
perfekt für Ihren

Obstsalat

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

JEDES STÜCK EIN 

MEISTERSTÜCK. 

GÜLTIG VOM 24.03. BIS 29.03.2025 / KW 13.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat. *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



EINFACH  

LECKER & GESUND. 
Innocent 
Smoothie 
verschiedene 
Sorten
 250 ml 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 5.96)

Seeberger 
Studenten-
futter
 150 g Beutel
(1 kg = 18.60)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 2.99

-34%

1.492.29**

Frankreich
Feldsalat
 Klasse I
150 g Packung
(1 kg = 7.70)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.15

Spanien
Zitronen
Sorte: Primofiori
 Klasse I
500 g Netz
(1 kg = 1.90)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

0.95

reich an Vitamin C

frischer, nussiger
Geschmack

Deutschland
Bio HIT Speisekartoffeln
festkochend, Sorte: siehe Etikett
 Qualität II laut Berliner Vereinbarung
1,5 kg Netz
(1 kg = 1.59)

-27%

2.393.29**

-21%

2.993.79**

Deutschland
Chicorée
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 3.98)

-28%

1.992.79**

Spanien
Broccoli
 Klasse I
500 g Stück
(1 kg = 2.38)
100341

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.99

Spanien
Saftorangen
Sorte: Salustiana
 Klasse I
1,5 kg Netz
(1 kg = 1.48)
530635

-36%

2.223.49**

Deutschland
Spargel weiß
16 mm+
 Klasse I
1 kg Lose

Tunesien/Niederlande
Cherrystrauchtomaten
Sorte: Maxiany
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 7.98)

-20%

3.994.99**

Spanien/Marokko
Heidelbeeren
Sorte: Eureka Sunrise/Opi
 Klasse I
125 g Schale
(1 kg = 15.90)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.39

Spanien/Marokko
Himbeeren
Sorte: Adelita
 Klasse I
125 g Packung
(1 kg = 22.30)

-20%

2.793.49**

Pur, in Joghurt, Obstsalaten oder
Pfannkuchen ein Genuss

leicht süßes, festes Fruchtfleisch, 
zum Rohverzehr oder
im Salat geeignet

Deutscher Spargel-
garantiert frisch

kernarm und mit sehr
viel Saft - ideal zum

Pressen

geschmacklich
die besten 

Sorten
frisch und knackig mit einer 

leicht bitteren Note

kaum Kalorien, 
gut verdaulich, als
Schonkost geeignet

erfrischend süß 
und aromatisch

Costa Rica
Ananas
Sorte: Golden 
Selection
 Klasse I
Stück

100217

ID: 6568895 POS: 1;ID: 6967868 POS: 1;ID: 7402278 POS: -1;

-20%

2.793.49**

extra süß, 
saftig und

lecker fruchtig
mindestens 

1,6 kg
pro Frucht

 

Italien/Griechenland
Bio Kiwi grün 
Sorte: Hayward
 Klasse II
3er Packung
(ST = 0.50)
2073883

ID: 6593043 POS: 1;

-25%

1.491.99**

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

ZUM
AKTUELLEN
TAGES-
PREIS

Italien/Frankreich/
Deutschland
Clubäpfel
verschiedene Clubsorten wie z.B.
 Pink Lady, Kanzi, Honey Crunch 
oder Evelina  
Klasse I
1 kg Lose

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 

Vitalis
Müsli
 verschiedene Sorten
600-390 g Packung
(1 kg = 4.15-6.38)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.99

Ovomaltine
Crunchy 
Cream
 380 g Glas
(1 kg = 9.18)

-22%

3.494.49**
Nutella 
Plant 
Based
 350 g Glas
(1 kg = 7.11)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.99

Dallmayr 
prodomo
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 13.58)

AKTION!

6.79

Dallmayr
Crema 
d’Oro oder 
Gran Verde
 verschiedene 
Sorten
1.000-750 g 
Packung
(1 kg = 12.99-
17.32)

-27%

12.9917.99**
Nescafe
Gold
 verschiedene 
Sorten
200 g Glas
(1 kg = 
35.00-36.79)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.99

Krüger 
Family 
Cappuccino
 verschiedene 
Sorten
500 g Beutel
(1 kg = 5.98)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.39

Bärenmarke 
Kaffee-Milch
 8/3 % Fett
170 g Flasche
(1 kg = 5.20)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.19

Meßmer
Ländertees oder 
verfeinerte Kräuter-/
Früchtetees
 verschiedene Sorten
68,75-43,75 g Packung
(1 kg = 23.13-45.40)

AKTION!

1.59

Mestemacher 
Eiweißbrote, 
Bio Brote oder 
Pumpernickel
 500-250 g Packung
(1 kg = 3.18-6.40)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.79

HIT 
Brioche 
Scheiben
 400 g Beutel
(1 kg = 4.23)

-10%

1.691.89**

Milka 
Tender oder 
Choc & Choc
 verschiedene Sorten
185-132 g Packung
(1 kg = 10.76-15.08)

-23%

1.992.59**
Mars oder MilkyWay 
Croissants
 192g Packung
(1 kg = 10.36)

-28%

1.992.79**

Kellogg´s 
Frühstücks-
cerealien 
 verschiedene Sorten
500-205 g Packung
(1 kg = 6.66-16.24)

2.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

3.33

(1 kg =  
5.98-14.59)

Schwartau 
Extra, Samt 
oder Weniger 
Zucker
verschiedene Sorten
 340-255g Glas
(1 kg = 5.85-7.80)

1.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
5.26-7.02)

10 % Butter

Handgeflochten

Original aus 
Frankreich

+ 25 % GRATIS

Ohne 
PalmölSamt + 10 % 

GRATIS

Nescafé Dolce 
Gusto
 verschiedene Sorten
88-256 g Packung
(1 kg = 14.80-43.10)

AKTION!

3.79

auch Dolce Gusto 
Starbucks-Kapseln

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 3



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL SCHWEIN

1

5 x D: geboren, gemästet, 

 geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 

regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  

Tier als  gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 

Beschäftigungs material

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transport wege von ø 30 km 

vom  Bauern zum Verarbeitungs-

betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 

von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch  Tierärzte

Ohne Einsatz von  antibiotischen  

Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL RIND

1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Bezug von regionalen  

Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  

ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-

mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 

vom Bauern zum Verarbeitungs- 

betrieb

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 

Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 

Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

Deutscher frischer 
Schweinerücken
 ohne Knochen, am Stück, 
Steaks, Spieße, natur, 
mariniert
1 kg

AKTION!

8.999.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsche frische 
Kalbs-Schnitzel, 
Rouladen, 
Geschnetzeltes, Spieße
aus der Oberschale, natur, 
mariniert
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.59

Deutsche frische Oberschalen-
Rouladen, Röllchenspieße
 vom Schwein; natur, mariniert, mit 
Frischkäse-Schinken gefüllt
1 kg

AKTION!

8.999.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsches 
Schweine-
Geschnetzeltes
verschiedene Sorten
 1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsches 
frisches 
Jungbullen-Tatar
besonders zart und 
mager
 1 kg

AKTION!

14.9915.99*
Preis Vorwoche 22.90

Deutsche frische 
Spareribs vom 
Schwein
natur, mariniert
 Western, Honey-
Smoke, BBQ-Orange
1 kg

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutscher Jungbullen-
Sauerbraten
aus der Keule, fertig eingelegt,
 nach Hausfrauenart
1 kg

AKTION!

15.9915.99*
Preis Vorwoche 24.90

Deutsche frische 
Oberschalensteaks
vom Schwein, natur, 
mariniert
 1 kg

Deutscher 
Schweinerücken 
gefüllt
 Kochschinken-Gouda/
Fischkäse-Brokkoli/
Spinat
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 14.90

Spanisches frisches 
Duroc Schweinekarree
Frenched Racks, natur, mariniert
 100 g

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.09

Neuseeländische 
frische Lammlachse
natur, mariniert
 100 g

-34%

3.996.09**

sehr zart, ohne Fett 
und ohne Kette

100 % aus der Oberschale, 
besonders hell & zart

extra mager

von unserem Metzger eingelegt, 
besonders frisch und extra mager

AKTION!

8.999.99*
Preis Vorwoche 13.90

Aus der Bergregion Teruel, 
Lebensalter mind. 8 Monate, 
langsam wachsend

100% Muttermilch und 
Grasfütterung

Argentinische 
frische 
Hüftsteaks, 
Spieße
natur, mariniert
 100 g

AKTION!

2.49

Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

REZEPT-TIPP:  

SCHWEINESTEAK 

STRINDBERG &  

ENDIVIENSALAT

Deutsche 
frische 
Oberschalen-
rouladen
vom Jungbullen 
 1 kg

AKTION!

15.9915.99*
Preis Vorwoche 24.90

nur aus der Oberschale 
geschnitten

Deutsches frisches 
Schweinefilet
 natur, mariniert, als Medaillons 
in Sauce: Speckmantel, Ananas
1 kg

AKTION!

9.9910.99*
Preis Vorwoche 18.90

sehr zart, ohne 
Fett und ohne Kette

4 *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL
1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 

Aufzucht, Schlachtung  

und Futtermühlen aus 

Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  

pro Tier als gesetzlich 

vorgeschrieben

Organisches 

Beschäftigungs  material 

wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 

Produzenten 

Nur robuste und gesunde 

Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Frischwurst, 
Bierschinken, Aufschnitt 
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.19 Pfefferbeißer, 
Mettenden
 100 g

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 1.99

Prager Schinken
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.89

Wiesenhof
Deutsche 
Geflügel-Salami 
 Classic, über 
Buchenholzrauch 
geräuchert
100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.69

Deutscher gegarter 
Putenbrust- oder Kasseler 
Braten-Aufschnitt
verschiedene Würzungen
 100 g

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.29

Rügenwalder 
Teewurst,
Pommersche 
Gutsleberwurst
verschiedene Sorten
 100 g

Steinhaus Original 
Krustenbraten
auch Thymian-Honig,
 Schinkenbraten gepökelt, 
gegart, mit goldbraun-
gebackener Kruste
100 g

AKTION!

2.49
Deutsche Salami 
Auslese, La Prima
luftgetrocknet
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 4.29

Südtiroler 
Markenspeck 
g.g.A.
leicht geräuchert 
und luftgetrocknet
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.79

Montorsi
Cacciatore DOP, 
Abruzzese
Original Italienische Salami
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.79

Pastrami Brisket 
New York Style
 Gepökelte Rinderbrust 
gegart und geräuchert
100 g

AKTION!

3.593.59*
Preis Vorwoche 4.99

Delikatess 
Salate
verschiedene 
Sorten
 100 g

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.59

Deutsche frische 
Putensteaks, 
Braten, Schnitzel, 
Spieße
 aus der zarten, mageren 
Brust natur, mariniert
1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.90

Deutsche frische 
Schenkel vom 
Maishähnchen
ohne Rückenstück
 1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 11.99

Deutsches frisches 
Brustfilet vom 
Maishähnchen
 1 kg

AKTION!

17.9017.90*
Preis Vorwoche 20.90

Deutsche 
gegarte marinierte 
Hähnchenspieße
verschiedene Sorten
 1 kg

AKTION!

18.9018.90*
Preis Vorwoche 21.90

von deutschen Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

Ohne Antibiotika, 
hohes Platzangebot, 
HKL A,  100% Deutschland

Ohne Antibiotika, 
hohes Platzangebot, 
HKL A,  100% Deutschland

nach bewährter 
deutscher Rezeptur mild geräuchert, 

mit Pfeffer verfeinert

auch als Bratenscheibe geeignet! 22 Wochen gereift

QUALITÄT, GESCHMACK UND DAS 
WOHL DES TIERES.
Das hochwertige Maisfutter und mehr Zeit zum Wachsen sorgen 
für beste Fleischqualität und hervorragenden Geschmack – 
außerdem verleiht das Maisfutter dem Maishähnchen seine 
gelbe Farbe.

· 20 % mehr Auslauffläche 

· Kein Antibiotikaeinsatz während der Aufzucht

· Kurze Transportwege

im eigenen Saft gegart und geräuchert, 
nach traditioneller Herstellung

luftgetrocknet

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

5*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Pikantje von Antje 
Gouda Holland g.g.A.
Holländischer Schnittkäse
 48 % Fett i. Tr., cremige 
Konsistenz
100 g

-50%

0.991.99**

Diepolzer 
Heublumenkäse
Deutscher Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., aus 
Rohmilch, mild
100 g

-16%

2.492.99**
Elsässer Winzerkäse,
Formagella Cremasca
Franz./ Ital. Weichkäse
 50 % Fett i. Tr., kräftig
100 g

-13%

1.992.29**

Rougette Landkäse, 
Allgäuer Rahmtorte, 
Cambozola
Deutscher Weichkäse
 verschiedene Sorten
100 g

-20%

1.992.49**

Bonbel Butterkäse,
Beemsdammer
Franz./ Niederl. Schnittkäse
 48/50 % Fett i. Tr.
100 g

Vorarlberger 
Bergkäse g.U.
Österreichischer Hartkäse
 50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Jacobskäse
Schweizer Hartkäse
 55 % Fett i. Tr., 
würzig
100 g

-9%

2.993.29**

Galbani 
Mozzarella
 125 g Kugel
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 9.52)

-40%

1.191.99**
Petrella 
Frischkäse
verschiedene Sorten
 125-100 g Packung
(1 kg = 11.90-14.90)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

Le Rustique / 
Coer de Lion 
Französischer 
Camembert
 250 g Packung
(1 kg = 9.96)

Rougette 
Ofenkäse
verschiedene 
Sorten
 320 g Packung
(1 kg = 12.47)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.99

Grünländer/ Hochland 
Sandwich-Scheiben,
Schnitt-/ Schmelzkäse 
in Scheiben
verschiedene Sorten
 150-120 g Packung
(1 kg = 10.60-13.30)

AKTION!

1.59

Old 
Amsterdam
das Original, 
kräftig-herzhaft
 115 g Packung
(1 kg = 19.91)

-23%

2.292.99**

Giovanni 
Ferrari 
Grana Padano 
Riserva, 
gerieben
Italienischer 
Hartkäse
 150 g Packung
(1 kg = 22.20)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.39

Patros
Griechischer 
Fetakäse
verschiedene Sorten
 180-135 g Packung
(1 kg = 9.94-13.26)

AKTION!

1.79

4 Monate naturgereift, 
mittelalt

8 Wochen gereift, 
aus Heumilch

6 Monate gereift, 
aus Rohmilch 6 Monate gereift 1/6 Monate gereift

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

-16%

2.492.99**

AKTION!

1.49
Comté Juraflore AOP,
Tomme de Savoie g.g.A.
Französischer Hart-/ Schnittkäse 
 aus Rohmilch, 45/48 % Fett i. Tr., pikant
100 g

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf Seite 16. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

UNSERE FISCHTHEKEN SIND

ZERTIFIZIERT.
ASC UND MSC

ACHTEN SIE AUF  
DIESE BEIDEN  

SIEGEL.

REZEPT-TIPP:  
DORADE  

ORIENTALISCH 
GEFÜLLT

Frische Dorade Royal1
ideal zum Grillen oder im Ofen
 100 g

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.29

Gosch
Roter, weißer 
Heringssalat1

Rotes Kliff, Weiße Düne
 100 g

Frisches Lachsfilet 
mit Haut1

perfekt zum Grillen oder 
im Ofen
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.49

Herta
Finesse
verschiedene 
Sorten
 100 g 
SB-Packung
(1 kg = 16.90)

AKTION!

1.69

Gutfried 
Fleischwurst
Wurstaufschnitt, 
verschiedene Sorten
 200-100 g SB Packung
(1 kg = 9.95-19.90)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Deutscher Bio-
Bacon, Lachs-, 
Rohschinken
geschnitten
 70-60 g SB-Packung
(1 kg = 35.57-41.50)

-16%

2.492.99**

Meica 
Bratmaxe
verschiedene Sorten
 313-250 g 
SB-Packung
(1 kg = 15.94-20.00)

-16%

4.995.99**

Deutsche See
Tapas
 Garnelen, Party Shrimps
100 g Packung
(1 kg = 27.90)

Deutsche See 
Matjesfilets 
 Nordischer Art; mit 
Rauchnote / Sylter Sauce
250-230 g Packung
(1 kg = 12.00-13.00)

Norfisk 
Kodiak Wildlachs
auch Graved
 100 g Packung
(1 kg = 59.90)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 6.99

Escal 
Frutti di 
Mare
 gekocht, 
tiefgefroren
450 g Packung
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 13.31)

Costa
Lachsfilets 
 tiefgefroren
3 x 140 g 
Packung
(1 kg = 30.93)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.79

weißes, zartes, 
grätenarmes Fleisch

Frisches 
Viktoriaseebarschfilet1

Süßwasserfisch
 100 g

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.79

festes, saftiges 
Fleisch

festes Fleisch
mit würzig-kräftigem 

Geschmack

Iglo 
Fischstäbchen
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
450-224 g Packung
(1 kg = 6.64-13.35)

2.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.99

(1 kg =  
6.20-12.46)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 6.99

-15%

2.793.29**

-18%

2.993.69**

-10%

1.691.89**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 
Langnese
Family Eis
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
576-280 ml 
Packung
(1 l = 1.09-7.16)

1.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.29

(1 l =  
3.46-7.11)

Langnese
Cornetto
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
560-540 ml 
Packung
(1 l = 4.45-4.61)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

Langnese 
Cremissimo
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
900-825 ml Packung 
(1 l = 1.53-2.41)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.99

Langnese 
Magnum 
Pints
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
440 ml Packung
(1 l = 7.57)

-33%

3.334.99**

Henglein 
Schupfnudeln 
oder Eierspätzle 
 500/400 g Packung
(1 kg = 3.98-4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Homann
Kartoffel-, 
Nudel- oder 
Krautsalat
 verschiedene Sorten
400-350 g Packung
(1 kg = 4.73-5.40)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

Hilcona
Minis oder 
Originale
 verschiedene 
Sorten
600/250 g 
Packung
(1 kg = 4.65-
11.16)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.49

Feinstes 
vom 
Meisterkoch 
Garnelen 
mit Penne
 400 g Packung
(1 kg = 8.73-
9.97)

AKTION!

3.49

nutella
Croissant
 tiefgefroren
340 g 
Packung
(1 kg = 
10.26)

-12%

3.493.99**
Coppenrath & 
Wiese 
Unsere 
Goldstücke 
Dinkelbrötchen,
Roggenbrötchen oder 
Laugenbrötchen
 tiefgefroren
490-400 g Packung
(1 kg = 4.06-4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

Wiesenhof 
Deutsches 
Hähnchen
 tiefgefroren
1.300 g Stück
(1 kg = 3.68)

-23%

4.796.29**

Frosta 
Bio Gemüse
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
400 g Packung
(1 kg = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Frosta 
Gemüse Mix, Pfanne, 
Bowl oder Kleine Mahlzeit
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
600-375 g Packung
(1 kg = 3.70-5.92)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.49

Iglo
Pfannengerichte, 
Green Cuisine 
Gerichte oder 
Veggie Love
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
450-200 g Packung
(1 kg = 5.98-13.50)

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 2.99

Dr. Oetker
Suprema 
Pizza
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
520-475 g 
Packung
(1 kg = 7.67-8.40)

Mc Cain 
1-2-3 Frites Original 
oder Golden Longs 
 tiefgefroren
1.500-1.000 g Beutel
(1 kg = 1.99-2.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.89

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.49

VIELE WEITERE

FEINSTES VOM 
MEISTERKOCH 

FERTIGGERICHTE 
ARTIKEL

IN AKTION. 
PREISBEISPIEL: 

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Bauer
Fruchtjoghurt 
 verschiedene Sorten 
0,1/1,5/3,5 % Fett
250-220 g Becher
(1 kg = 1.80-2.00)

AKTION!

0.44

Danone
Activia
 verschiedene 
Sorten
500-440 g 
Packung
(1 kg = 3.24-
3.39)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.79

Landliebe 
Pudding
 verschiedene Sorten
150 g Becher
(1 kg = 2.20-3.30)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.99

Mövenpick 
Caffè Drink
 verschiedene 
Sorten
200-190 ml 
Becher
(1 l = 5.00-5.21)

-33%

0.991.49**

Zillertaler
Heumilchjoghurt 
Frucht oder Natur
 verschiedene Sorten, 3,5 % Fett
200-180 g Becher
(1 kg = 3.00-3.30)
594740000001426

ID: 6858672 POS: 1;ID: 7755174 POS: 0;

-25%

0.590.79**

MinusL 
H-Milch 
1,5/3,5 % 
Fett oder 
Frischmilch 
1,5 % Fett
 1 l Packung

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.79

Bärenmarke 
Die frische 
Milch oder 
H-Milch
 1,5/1,8/3,8 % 
Fett
1 l Packung

AKTION!

1.11
Zuivelhoeve 
Vla Vanille 
oder Duo 
Vla Schoko-
Vanille
 800 g Becher
(1 kg = 2.49)

-28%

1.992.79**

Müller
Müllermilch
 verschiedene 
Sorten
500-400 ml 
Flasche/Becher
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.58-1.98)

0.69 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.79

(1 l =  
1.38-1.73)

Milram 
Gewürzquark oder 
Brotaufstrich  
100 % pflanzlich
 verschiedene Sorten
185-155 g Becher
(1 kg = 5.40-6.39)

AKTION!

0.99
Meggle 
Baguette
 verschiedene Sorten
160 g Packung
(1 kg = 7.40-7.44)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.69

Rama 
Cremefine
zum Kochen, 
Schlagen oder 
Verfeinern
 250 ml 
Flasche/200 g 
Becher
(1 l = 3.56-4.45)
462971000043304

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.39

Like Meat
Like Gyros, Schnitzel, 
Chicken, Döner oder 
Bratwurst
 verschiedene Sorten
200-175 g Packung
(1 kg = 12.50-14.20)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Zillertaler 
Bergheumilch 
3,6 % Fett 
 1 l Packung

-22%

1.391.79**
Schwälbchen 
Cremequark
leicht & cremig
 0,2 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 2.98)
162224

-16%

1.491.79**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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EINFACHES & SCHNELLES  

KOCHEN. 

Hawesta 
Heringsfilets
 verschiedene 
Sorten
200 g Dose
(1 kg = 5.55-
5.60)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

SkipJack 
Thunfischstücke
 verschiedene Sorten
145 g Beutel
(1 kg = 10.28)

-34%

1.492.29**

Hengstenberg 
Mildessa Rotkohl 
oder Sauerkraut
 850 ml Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 2.19)

AKTION!

1.69

Kühne 
Schlemmer-
töpfchen 
 verschiedene Sorten
530 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 7.97)

AKTION!

2.39

Meica 
Deutschländer 
oder 
Deutschländer 
Geflügel
 670-660 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
9.69-10.58)

Knorr 
Feinschmecker 
Suppe 
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 500 ml
(1 l = 1.58)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.59

Knorr 
Feinschmecker 
Sauce
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 250 ml
(1 l = 3.16)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.29

Mondamin 
Mehlschwitze 
oder 
Soßenbinder
 verschiedene Sorten
250 g Packung
(1 kg = 5.20)

-27%

1.291.79**

Fuchs 
Fonds
 verschiedene 
Sorten
400 ml Glas
(1 l = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.19

Oryza Reis 
lose oder 
Reis-fit 
Reis im 
Kochbeutel
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 2.58)

-23%

1.291.69**

Pfanni 
Knödel im 
Kochbeutel 
oder Kartoffel 
Püree
 verschiedene 
Sorten
200 g Packung
(1 kg = 5.25-12.40)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Mirácoli 
Pastagericht 
3 Portionen 
 verschiedene 
Sorten
376,2-356,2 g 
Packung
(1 kg = 7.42-7.83)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.49

Oro di Parma 
Tomatenmark
 verschiedene 
Sorten
200 g Tube
(1 kg = 7.45)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.19

Davert
Hülsenfrüchte
 verschiedene 
Sorten
500-200 g Beutel/
Packung
(1 kg = 5.58-14.00)

AKTION!

2.79

Barilla 
klassische 
Pasta-Saucen
 verschiedene 
Sorten
400-200 g Glas
(1 kg = 4.98-9.95)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Oro di Parma 
passierte 
Tomaten
 700 g Flasche
(1 kg = 2.56)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.59

Oro di Parma 
Tomaten ganz, in Stücken 
oder passiert  in der Dose 
oder Packung
 425/400 ml/g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 3.04-5.38)

1.11  APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.29

(1 kg vom  
Abtropfgewicht = 2.61-4.63)

Im Beutel 
verpackt!

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ZUM VERFEINERN & 

NASCHEN. 

Dr. Oetker 
Süße 
Mahlzeit
 verschiedene 
Sorten
190-76 g 
Packung
(1 kg = 5.20-
13.00)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Dr. Oetker 
Gelierzucker
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 2.98)

-34%

1.492.29**

Libby´s 
Natursüß-/ 
Mandarin 
Orangen, 
Pfirsichhälften 
oder Frucht-
Cocktail 
 425-314 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 7.96-11.40)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.29

Dr. Oetker 
Premium 
Backmischungen, 
Naked Cake 
oder American 
Cheesecake
 verschiedene Sorten
730-300 g Packung
(1 kg = 4.16-9.30)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.99

Bonduelle 
Goldmais oder 
Goldmais Mix
 verschiedene Sorten
425 ml Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
2.61-4.19)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.79

Bonduelle
Grüngemüse
 verschiedene 
Sorten
425-400 ml Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
2.78-4.19)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.79

Bonduelle 
Kidney-, Weiße 
Bohnen, 
Linsen und 
Kichererbsen 
 425 ml Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
4.19-4.44)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.79

Alnatura 
Mais oder Kichererbsen
 verschiedene Sorten
400-330 g Glas/Packung
(1 kg vom Abtropfgewicht = 
4.79-6.22)

AKTION!

1.15

Thomy 
Senf 
 verschiedene Sorten
200 ml Tube
(1 l = 5.00)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.39

Kühne 
Made for Meat /  
Made for 
Veggies
 verschiedene Sorten
235 ml Flasche
(1 l = 6.30)

AKTION!

1.49

Mazzetti 
Balsamico 
Bianco, 
Tipico oder 
Rosato
original aus 
Modena
 500 ml Flasche
(1 l = 6.66)

AKTION!

3.33

Maille 
Dijon-Senf 
Original oder 
mittelscharf
 200 ml Glas
(1 l = 10.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Kühne 
Salatfix 
oder 
Natürlich 
Gut 
Dressing
 verschiedene 
Sorten
500-250 ml 
Flasche
(1 l = 3.58)

AKTION!

1.79

Luis Diaz 
Food Finisher 
Spices 
Gewürzmischungen
 verschiedene Sorten
80 g Beutel
(1 kg = 49.88)

-20%

3.994.99**

Heinz 
Ketchup, Mayonnaise 
oder Mayonnaise 
und Ketchup Mix
 verschiedene Sorten
500-415 g/ml Flasche
(1 l = 3.98-4.98)

AKTION!

1.99

Knorr 
Schlemmersauce
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 3.96)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.79

Bertolli 
Olivenöl
kaltgepresst
 verschiedene 
Sorten
500 ml 
Flasche
(1 l = 15.98)

6.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

7.99

(1 l =  
13.98)

REZEPT- 
TIPP:  

HIMBEER- 
ZWIEBEL- 

MARMELADE

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

Kattus 
Spanische 
Oliven entsteint
 verschiedene Sorten
200 g Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
5.55-13.88)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.49

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

Der erste Gewürz-
Mix, der erst zum 
Schluss auf das 

Gericht gestreut wird

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

Pom Bär
 verschiedene 
Sorten
80-75 g 
Beutel
(1 kg = 
13.88-14.80)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.69

Chio
Ready Made 
Popcorn
Süß oder Toffee
 120 g Packung
(1 kg = 9.30)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.89

Fritt 
Kaubonbon
 verschiedene 
Sorten
70 g Packung
(1 kg = 9.86-9.90)

AKTION!

0.69

Walcher 
Bombardino,
Molinari 
Sambuca 
oder Licor 
43
 16-40 % vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = 18.56)

Ritter Sport 
Nuss-Klasse oder 
Kakao-Klasse
 verschiedene Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 14.90)

AKTION!

1.49
Schogetten
 verschiedene 
Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 9.90)

-33%

0.991.49** Vitello 
Primitivo 
- Merlot, 
Lunatico 
Primitivo oder 
Cecchi Chianti 
 Körperreich, 
Gehaltvoll trocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

-16%

4.995.99**

Bonne Maman 
Madeleines oder 
Petits Muffins
 verschiedene Sorten
235-210 g Packung
(1 kg = 11.40-12.80)
774145000037893

ID: 7755155 POS: 0;

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.49

Ferrero
Küsschen 
 verschiedene Sorten
182-172 g Packung
(1 kg = 13.53-14.50)

-34%

2.493.79**

HXM 
Rebsortenweine
 Rheinhessen oder 
Pfalz, leicht, dezente 
Aromen, frische 
Säure, trocken, 
halbtrocken oder 
lieblich.
1 l Flasche

AKTION!

3.49Kinder Schokolade 
oder Yogurette
 4x100 g Packung
(1 kg = 9.98)

AKTION!

3.96

Knoppers 
Milch-
Haselnuss 
Schnitten
 verschiedene Sorten
225 g Packung
(1 kg = 7.51)

AKTION!

1.69

Knoppers 
Nuss-
Riegel 5er
 verschiedene 
Sorten
200 g Packung
(1 kg = 8.45)

AKTION!

1.69

Söhnlein 
Brillant 
Sekt, Faber 
Sekt, Light 
Live Sekt 
oder Wein
 0,75 l Flasche
(1 l = 3.72)

AKTION!

2.79

Corny 
Riegel 6er, Milch-
Sandwich oder 
Haferkraft 4er
 verschiedene Sorten
175-88 g Packung
(1 kg = 7.40-13.44)

1.11 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.29

(1 kg =  
6.30-11.56)

1 Liter 
Flasche

+ 1 GRATIS

-18%

12.9915.99**

entspricht 0,99€ pro Tafel 
statt Einzel-Packung 1,39€

Haribo
Fruchtgummi 
oder Lakritz
 verschiedene 
Sorten
175-125 g Beutel
(1 kg = 5.09-7.12)
107431000031219

0.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.89

(1 kg =  
4.51-6.32)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Aperol 
Aperitif 
oder 
Oriental 
Déjà Vu 
 11/17 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.99

Baileys 
Irish Cream 
Liqueur
verschiedene 
Sorten
 15,7-17 % vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 14.27-
19.98)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.99

Bacardi 
Carta 
Blanca, 
Razz oder 
Bombay 
Dry Gin 
 27-37,5% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 14.49

Absolut, Three 
Sixty Black, 
Koskenkorva 
Climate oder 
Stolichnaja 
Vodka
 20-42% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 17.13)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 14.99

Salitos 
Tequila 
oder Ron 
Barceló 
Gran Añejo
 38/37,5% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 22.84)

-11%

15.9917.99**

Sibona 
Grappa, 
Linie Aquavit 
oder Aalborg 
Jubilaeums 
Akvavit
 40/41,5% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 22.84-31.98)

-20%

15.9919.99**

Yeni Raki 
oder Metaxa 
7 Sterne
 40/45% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 19.99)

-26%

13.9918.99**

Jack Daniel‘s 
Old N°7 
Whiskey
oder Evermann 
Theo Bl. Forest 
Blended Whisky
 35/40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 22.84)

14.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

15.99

(1 l =  
21.41)

Käfer oder 
Capra Paza 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
 Mittelkräftig, rund 
und unkompliziert, 
trocken oder 
halbtrocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 4.92)

-17%

3.694.49**

biorebe 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
 Authentische 
Rebsortenweine in 
Bio-Qualität.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

1112 oder 
Michel 
Schneider 
alkoholfrei
 Baden/Pfalz, 
mittelkräftig, dezente 
Aromen, wenig Säure, 
trocken oder lieblich
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

-24%

3.995.29**

Tiefgang, 100% 
Rebsortenweine 
oder Moselland 
Riesling Steillage
 Pfalz, Baden oder 
Mosel, mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
vollmundig, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.49

Chât.de Segure, 
Chât de Pena,
Tourelle de 
Terrebonne oder 
Calvet Beaujolais
 mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
ausdrucksstark und 
finessenreich, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.99

Butterzard, 
Foxcon Navarra,
Faustino VII ,Cune 
oder Montecillo 
Rioja Crianza
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, facettenreich 
und harmonisch, trocken
0,75 l Flasche 
(1 l = 9.32)

-12%

6.997.99**

WG Mayschoss 
Blanc de Noir 
oder Hammel 
ein Tag am Meer  
Sauvignon Blanc
 Ahr oder Pfalz 
mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, finessenreich 
und mineralisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 10.65)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 8.99

Peter Lehmann 
Shiraz, 
Allesverloren 
Shiraz oder Los 
Vascos Cabernet-S.
 kräftig, Aromen von 
dunklen Früchten, komplex 
und samtig, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 13.32)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 11.99

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Cesar 
Hundefutter
 verschiedene Sorten
150-100 g Schale
(1 kg = 5.00-7.50)

AKTION!

0.750.75*
Preis Vorwoche 0.89

Purina 
Gourmet Gold 
Katzenfutter
 verschiedene Sorten
85 g Dose
(1 kg = 5.76)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.65

always 
Slipeinlagen 
Gigapack
 verschiedene Sorten
100-54 Stück Packung

AKTION!

3.49
erdbär 
Freche Freunde 
Bio Quetschbeutel
 verschiedene Sorten
100 g Beutel
(1 kg = 7.50)

AKTION!

0.750.75*
Preis Vorwoche 0.95

Dreamies 
Katzensnack 
XXL
 350 g Dose
(1 kg = 16.50-16.54)

-22%

5.797.45**

Airwick 
Fresh 
Matic 
Nachfüller
 250 ml 
Packung
(1 l = 14.00)

-29%

3.504.95**
Tempo 
feuchte 
Toilettentücher
DUO
 verschiedene Sorten
2 x 42 Tücher

-23%

2.553.35**

Frosch 
Waschmittel 
Pulver oder Flüssig
 verschiedene Sorten
30-18 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.15-
0.20)

AKTION!

4.44

Weißer Riese
Waschmittel
 verschiedene Sorten
100-90 Anwendungen
(1 Anwendung = 
0.14-0.16)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 15.99

WC-Frisch
Kraft-
Aktiv Trio
 verschiedene 
Sorten
3er Packung

-22%

3.995.15**
Ecover 
Waschpulver 
 18 Anwendungen 
(1 Anwendung = 
0.33)

-9%

5.996.65**

Frosch
WC-Reiniger 
 verschiedene 
Sorten
750 ml Flasche
(1 l = 2.65)

-16%

1.992.39**

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 14.99

Nivea 
Shampoo oder Spülung
 verschiedene Sorten
250-200 ml Flasche
(1 l = 10.00-12.50)

AKTION!

2.50
Nivea Deo 
Roll-On
 50 ml Stück 
(1 l = 40.00)

-11%

2.-2.25* Nivea
Q10 Tages-, Nacht-,  
Nivea Hydra Skin 
Tages-, Nachtpflege
 50 ml Dose
(1 l = 200.00)

-12%

10.-  11.45**

Listerine
Mundspülung 
Basis
 500 ml Flasche
(1 l = 5.98)

AKTION!

2.993.49*
Preis Vorwoche 3.95

Wellaflex
Haarspray, Gel oder 
Schaumfestiger
 verschiedene Sorten
250-150 ml Dose/Flasche 
oder Tube
(1 l = 9.96-16.60)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.95

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

Gilt nur für den Kauf von Air Wick Produkten im Wert von mindestens 7€.  
Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.  
Die Vervielfältigung und Verbreitung über Internet-Portale ist untersagt.  
Die Weitergabe an Dritte ist ausgeschlossen. Erstattet werden nur Original 
Coupons. Kopien werden nicht akzeptiert und nicht erstattet. Reckitt Benckiser 
behält sich vor, keine Zahlungen für fälschlich eingelöste Coupons zu leisten.  
Aktionszeitraum: 24.03.2025 - 29.03.2025

Doppelpack

9
8

2
3

2
0

0
2

5
2

0
0

7

Sortieren Sie selbst.

Artikel für je 7 € kaufen 
= 2 € RABATT

Nur solange der Vorrat reicht. Nicht mit anderen Aktionen 
kombinierbar. Keine Barauszahlung möglich. Aktionen nicht gültig 
auf Überfüller Sonderpacks (4+1/5+1).  
Aktionszeitraum: 24.03.2025 - 29.03.2025

Duschdas 
Duschgel
 verschiedene Sorten
3 x 225 ml Flasche
(1 l = 4.13)

Preis Vorwoche 3.95

AKTION!

2.792.79*

3er-Pack

Sortieren Sie selbst.

Je 2 x kaufen 
= 6 € RABATT

Beim Kauf von NIVEA/NIVEA MEN Produkten Ihrer Wahl mit einem Gesamteinkaufswert von mind. 10 € und bei gleichzeitiger Vorlage des NIVEA 30%-Rabattcoupons erhalten Sie einen Sofortrabatt 
in Höhe von 30% auf die von Ihnen gekauften NIVEA/NIVEA MEN Produkte direkt an der Kasse. Nur ein Coupon pro Kaufakt einlösbar. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Promotion-
Aktionen der Beiersdorf AG kombinierbar. Aktionszeitraum: 24.03.2025 - 29.03.2025

9
8
2
3
2
0
0
8
3
0
0
1
4

Sortieren Sie selbst.

NIVEA/NIVEA MEN Artikel im Wert von je 
mind. 10 € kaufen = 30 % RABATT

Oral-B 
Aufsteckbürsten
verschiedene Sorten
 5-4 Stück Packung

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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SCHÖNES KOCHENENDE

UNSERE

WOCHENEND S

FREITAG BIS SAMSTAG
28. – 29.  MÄRZ

ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

Dr. Oetker
Original 
Puddingpulver 
oder 
Paradiescreme
 verschiedene Sorten
111-56 g Packung
(1 kg = 6.90-14.00)

AKTION!

0.770.79*
Preis Vorwoche 0.99

Landliebe
Konfitüre
 verschiedene Sorten
200-180 g Glas
(1 kg = 6.95-7.72)

-39%

1.392.29**

Bresso 
verschiedene 
Sorten
 150-120 g 
Packung
(1 kg = 7.40-
9.30)

-53%

1.112.39**

Duplo oder 
Kinder Riegel
 210-182 g 
Packung
(1 kg = 9.00-
10.30)

AKTION!

1.881.99*
Preis Vorwoche 2.99

Birkel No. 1 
Hartweizen 
Eiernudeln
 verschiedene Ausformungen
500 g Beutel
(1 kg = 1.98)

AKTION!

0.991.19*
Preis Vorwoche 2.19

Barilla Pesto
 verschiedene 
Sorten
400-190 g Glas
(1 kg = 4.70-9.90)

AKTION!

1.881.99*
Preis Vorwoche 3.49

Gerolsteiner 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
 6 x 1,5 l Flasche
+ 1.50 Pfand
(1 l = 0.49)

AKTION!

4.444.44*
Preis Vorwoche 5.89

Five 
Lakes, 
Zubrovka 
Biala 
oder 
Sobieski 
Vodka
 35,7-40 % 
vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.84)

-18%

8.9910.99**

Duniwell
 - Einmalwaschlappen 
- 6-lagig, extrafest
- für alle Hauttypen geeignet

-18%

1.792.19**

HIT Mehrwegbox
Emsa Clip & Close
 - Größe 1,75 l

-12%

3.493.99** HP 
Kopierpapier
DIN A4
 - weiß, FSC-zertifiziert
- 80 g/m²
500 Blatt Packung

3.99
AKTIONSPREIS: 4.79

AKTION!
MULTIKAUF!
AB 5 STÜCK JE

Emsa 
Frischhaltedosen-Set
Clip & Close
 - 5-teiliges Set mit Boxen in 

den Größen 0,25 l, 0,55 l, 
1,0 l, 1,2 l und 2,3 l

- 100 % dicht 
- für Babynahrung geeignet 
- spülmaschinen- und 

mikrowellengeeignet 
je Set 

KNALLER!

12.99
UVP 25.99

5x500 Blatt Packung 
= 1 Karton

Ordner DIN A4 
Wolkenmarmor
 - Rückenbreite 5 cm oder 

8 cm
- geklebtes Rückenschild, 

metallgefasstes Griffloch 
und Kantenschutz

- Hebelmechanik mit 
Druckniederhalter

-28%

1.792.49**

Lätta 
Streichfett 
oder Becel 
 verschiedene Sorten
450-225 g Packung
(1 kg = 2.47-4.93)

-44%

1.111.99**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 Günstigster Preis der letzten 30 Tage 15



Jetzt herunterladen und sparen!

IMMER PERFEKT  
INFORMIERT EINKAUFEN!

SPAREN MIT DEN HIT APP COUPONS

BENACHRICHTIGUNG ÜBER NEUE ANGEBOTE

UNSER WOCHENPROSPEKT IMMER ZUR HAND

IMMER AUF DEM LAUFENDEN  

MIT DEM NEWSLETTER



Ab Sofort finden Sie alle Artikel Ihres HIT Markts online.  

Egal ob Sie auf der Suche nach einem bestimmten Artikel  

sind oder einfach nur stöbern möchten. 

SORTIMENT AUF EINEN BLICK

Ab Sofort können Sie alle Artikel Ihres HIT Marktes der Einkauf-

liste hinzufügen und die benötigte Menge je Artikel ergänzen.

DIE DIGITALE EINKAUFLISTE

Mit den intelligenten Filterfunktionen alles einfach finden  
und direkt den Bestand transparent einsehen.  

Sie werden merken: bei HIT bekommen Sie immer, was Sie brauchen.

ALLES, WAS SIE WISSEN WOLLEN.

JETZT NOCH MEHR  
VORTEILE ENTDECKEN! 

– AUCH IM WEB – 



 APP
COUPON

MIT

SMART SPAREN MIT  
DEN HIT APP-COUPONS.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

Müller
Müllermilch
 verschiedene Sorten
500-400 ml 
Flasche/Becher
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.58-1.98)

0.69 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.79

(1 l =  
1.38-1.73)

Schwartau 
Extra, Samt oder 
Weniger Zucker
verschiedene Sorten
 340-255g Glas
(1 kg = 5.85-7.80)

1.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
5.26-7.02)

Corny 
Riegel 6er, Milch-Sandwich 
oder Haferkraft 4er
 verschiedene Sorten
175-88 g Packung
(1 kg = 7.40-13.44)

1.11 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.29

(1 kg =  
6.30-11.56)

Kellogg´s 
Frühstücks-
cerealien 
 verschiedene Sorten
500-205 g  
Packung
(1 kg =  
6.66-16.24)

2.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

3.33

(1 kg =  
5.98-14.59)

Barilla 
Italienische Pasta
 verschiedene Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.76)

0.77 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.88

(1 kg =  
1.54)

Oro di Parma 
Tomaten ganz, 
in Stücken oder 
passiert  in der 
Dose oder Packung
 425/400 ml/g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 
3.04-5.38)

1.11 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.29

(1 kg vom 
Ab tropfgewicht = 2.61-4.63)

Haribo
Fruchtgummi 
oder Lakritz
 verschiedene Sorten
175-125 g Beutel
(1 kg = 5.09-7.12)

0.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.89

(1 kg =  
4.51-6.32)

Dr. Oetker 
Ristorante Pizza, 
Flammkuchen 
oder Piccola
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
410-235 g Packung
(1 kg = 4.61-8.04)

1.77 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.89

(1 kg =  
4.32-7.53)

Langnese
Family Eis
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
576-280 ml Packung
(1 l = 1.09-7.16)

1.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.29

(1 l =  
3.46-7.11)

Iglo 
Fischstäbchen
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
450-224 g Packung
(1 kg = 6.64-13.35)

2.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.99

(1 kg =  
6.20-12.46)

Jack Daniel‘s 
Old N°7 Whiskey
oder Evermann 
Theo Bl. Forest 
Blended Whisky
 35/40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 22.84)

14.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

15.99

(1 l =  
21.41)

Bertolli 
Olivenöl
kaltgepresst
 verschiedene 
Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 15.98)

6.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

7.99

(1 l =  
13.98)

Samt + 10 % 
GRATIS
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* Nicht in allen Märkten erhältlich

Reissdorf 
Kölsch
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.40-1.77)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 15.79

Bitburger Premium 
Pils Stubbi
verschiedene Sorten
 Kasten: 2 x 20 x 0,33 l 
Flaschen
+ 6.20 Pfand
(1 l = 1.43)

-30%

18.8026.98**

Nürburg Quelle 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 0,75 l 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.50)

AKTION!

4.494.49*
Preis Vorwoche 5.49

Red Bull 
Energy* 
Drink
verschiedene 
Sorten
 250 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 3.96)

AKTION!

0.99

Schweppes
verschiedene 
Sorten
 1,25 l Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.19)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

Gerolsteiner Mineralwasser
Sprudel, Medium oder Naturell
 Kasten: 12 x 1 l PET Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.50)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99 * Nicht in allen Märkten erhältlich

Veltins oder Warsteiner
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.15-1.45)

AKTION!

11.49

Pfanner 
Eistee
verschiedene 
Sorten
 2 l Packung 
(1 l = 0.65)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

happy day 
oder beckers 
bester 
Apfelsaft, 
Traubensaft
verschiedene Sorten
 1 l Packung

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.29 * Nicht in allen Märkten erhältlich

Beck‘s
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x  
0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.20-1.51)

AKTION!

11.99

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Staatl. 
Fachingen
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 0,75 l 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.78)

-26%

6.999.49**

Paulaner Weissbier 
oder Paulaner 
Original Münchner 
hell
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 19.99*
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Mönchshof*, Kapuziner 
Weißbier oder 
Köstritzer Schwarzbier
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 0,33l* 
Flaschen
+ 3.10/3.42/4.50 Pfand
(1 l = 1.30-1.64)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 15.99

Heineken oder 
Benediktiner 
Weissbier oder Hell
 Kasten:20x0,4l / 28x0,25l / 
20x0,5 l Fl.
+ 3.10/3.74 Pfand
(1 l = 1.50-2.14)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 18.69

Corona 
Extra
 Kasten: 20 x 
0,355 l Flaschen 
+ 3.10 Pfand
(1 l = 2.53)

-21%

17.9922.99**

KOHL- 
ROULADE 
MIT BIER-

SAUCE

Sternekoch 
Christoph Rüffer

Glasflaschen

*koffeinhaltig

Glasflaschen Glasflaschen

Doppelkasten-
AKTION

Glasflaschen

GlasflaschenGlasflaschenGlasflaschen

Glasflaschen

Glasflaschen

GlasflaschenGlasflasche

Rotbäckchen
verschiedene 
Sorten
 0,7 l Flasche
(1 l = 4.27)

(HIT DORMAGEN GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT VERBRAUCHERMARKT GMBH & CO. KG
DRACHENBURGSTR. 14,53179 BONN)

(HIT ESCHWEILER GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT BERGHEIM GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT SIEGLAR GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

KERPEN-SINDORF (50170) Ơ Ƥ
KERPENER STRASSE 157/163
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

SANKT AUGUSTIN (53757) Ơ Ƥ
ALTE HEERSTRASSE 53
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

BONN-BAD GODESBERG (53179) 
DRACHENBURGSTRASSE 14
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

BRÜHL (50321) Ơ
LESSINGSTRASSE 1-3
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

SIEGBURG (53721) Ơ Ƥ
INDUSTRIESTRASSE 29
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

NIEDERKASSEL-RHEIDT (53859) Ơ
MARKTSTRASSE 109
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

FRECHEN (50226) Ơ
DÜRENER STRASSE 52
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN PORZ (51145) 
MARIENBURGER STRASSE 1
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN-BRAUNSFELD (50933) Ơ Ƥ
SCHEIDTWEILERSTRASSE 83-87
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
ROITZHEIMER STRASSE 117
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

GEROLSTEIN (54568) Ƥ
SARRESDORFER STRASSE 87
MO.-SA. 7.30 - 21.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
GEORGSTRASSE 22
MO.-SA. 7.30 - 21.00 UHR

HENNEF (53773) Ơ Ƥ
ADENAUERPLATZ 2
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN-REITERSTAFFEL (50968) Ơ
REITERSTAFFELPLATZ 1
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

DAUN (54550) Ơ
MEHRENER STRASSE 23
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

TROISDORF-SIEGLAR (53844) Ơ Ƥ
SPICHER STRASSE 101
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

LEVERKUSEN-SCHLEBUSCH (51375) Ơ
GEZELINALLEE 17-19
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

DORMAGEN (41540) Ƥ
LÜBECKER STRASSE 1
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

ESCHWEILER (52249) Ơ Ƥ
DÜRENER STRASSE 200
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

BERGHEIM (50126) Ơ
KÖLNER STRASSE 16
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

Sie finden uns auch in:

Gegebenenfalls mit zum Teil abweichenden, insbesondere 
regionalen/lokalen Aktionsartikeln. Alle Angebote finden 
Sie unter www.hit.de

RHEINBACH (53359) Ơ Ƥ
MECKENHEIMER STRASSE 8
MO.-SA. 7.30 - 21.00 UHR

WERMELSKIRCHEN (42929) Ơ
BRÜCKENWEG 3
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

MAYEN (56727) Ơ Ƥ
HAUSENER STRASSE 2-6
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

HACHENBURG (57627) Ơ Ƥ
ADOLF MÜNCH WEG 1
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

OVERATH (51491) Ơ Ƥ
PROPSTEISTRASSE 20
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

PRÜM (54595) Ơ Ƥ
KALVARIENBERGSTRASSE 37-41
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

ANDERNACH (56626) Ơ
ERFURTER STRASSE 4-6
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

ENGELSKIRCHEN (51766) Ơ Ƥ
IM GRENGEL
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

GUMMERSBACH (51645) Ơ Ƥ
KÖLNER STRASSE 223
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

MARIENHEIDE (51709) Ơ
BAHNHOFSTRASSE 21
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

MECKENHEIM (53340) Ơ Ƥ
NEUER MARKT 1
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

BAD NEUENAHR-AHRWEILER (53474) Ơ Ƥ
WILHELMSTRASSE 50-52
MO.-SA. 7.30 - 21.00 UHR

OVERATH-UNTERESCHBACH (51491) Ơ
OLPER STRASSE 20
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

BAD HONNEF (53604) Ơ Ƥ
BERCK-SUR-MER-STRASSE 1 (02224) 18010

MO.-FR. 8.00 - 19.00 UHR
SA. 8.00 - 16.00 UHR

KOBLENZ (56073) Ơ Ƥ
SCHLACHTHOFSTRASSE 66
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

| Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage


